bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội nhận quà của Đảng, Nhà nước nhận nhân dịp chào 

mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính 

Ngọ năm 2026. 

Tổng số đối tượng được đề nghị là: Đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã 

hội: 1.364 đối tượng. 

Số tiền chi: 400.000 đồng/người x 1.364 người = 545.600.000 triệu đồng. 

Bằng chữ: Năm trăm bốn mươi lăm triệu, sáu trăm nghìn đồng. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Phòng Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm thực hiện chi trả cho các 

đối tượng kịp thời đúng đối tượng, quyết toán kinh phí và lưu trữ chứng từ theo 

đúng chế độ tài chính hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng: